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WYSWIETLACZE TEKSTOWE

SERIA A (16cm) / SERIA K (25cm) / SERIA M (48cm)
SERIA B (zmienna wysokos¢)

Agencja Reklamowa VIZER jest dystrybutorem wyswietlaczy RGB Technology, polskiego producenta wyswietlaczy w
technologii diod LED (diody) $wiecace super jasne, o szerokim kacie Swiecenia). Wyswietlacze te zuzywajg minimalne ilosci
energii. Gwarantujemy stany magazynowe czesci zamiennych, serwis, mozliwos¢ modyfikacji urzadzenia, korzystniejszg
jakosc¢ i cene wyswietlacza w poréwnaniu z urzadzeniami importowanymi z Chin. Laboratorium RGB Technology nieustannie
pracuje nad rozwojem produktow.

Wyswietlacz stuzy do wyswietlania ptynacego tekstu w trybie monochromatycznym - jednokolorowym.

Super jasne diody zapewniajg widocznos¢ na zewnatrz budynku nawet w dni stoneczne.

Nowos¢!
Opracowalismy i dodalismy do wszystkich wyswietlaczy tekstowych mozliwosé wyswietlania imienin w
4 Q danym dniu kalendarzowym. Opcja dostepna tylko dla jezyka polskiego.
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Cennik Seria A —wys. 16cm

Model Wysokos¢ Szerokos¢ Grubos¢

A2 16cm 75cm 3cm
A3 16cm 100cm 3cm
A4 16cm 130cm 3cm
AS 16cm 160cm 3cm
A6 16cm 190cm 3cm
A7 16cm 225cm 3cm
A8 16cm 255cm 3cm
A9 16cm 280cm 3cm

Cennik Seria B — wys. 18,5cm

Model Wysokos¢ Szerokos¢ Grubos¢

B2 18,5cm 51cm 4,5cm
B3 26cm 82cm 4,5cm
B4 26cm 118cm 4,5cm

Cennik Seria K — wys. 25cm

Model Wysokos¢ Szerokos¢ Grubos¢
n:(iii 25cm 70cm 3cm
K3 25cm 100cm 3cm
K4 25cm 130cm 3cm
K5 25cm 160cm 3cm
K6 25cm 190cm 3cm
K7 25cm 220cm 3cm
K8 25cm 250cm 3cm
K9 25cm 280cm 3cm

Cennik Seria M — wys. 48cm

Model Wysokos¢ Szerokos¢ Grubosc
M6 48cm 100cm 3cm
L\t 48cm 130cm 3cm
M10 48cm 160cm 3cm
M12 48cm 190cm 3cm
M14 48cm 220cm 3cm
M16 48cm 250cm 3cm
M18 48cm 280cm 3cm

”'; Kodowanie PIN

POLSKI PRODUCENT  INNOWACYJNY PRODUKT

www.vizer.pl
llos¢ Rozdzielczos¢
liter w pikselach
5-7 40 x 8 (320)
6-9 60 x 8 (480)
9-12 80 x 8 (640)
11-15 100 x 8 (800)
13-17 120 x 8 (960)
16-21 140 x 8 (1120)
18-23 160 x 8 (1280)
20-26 176 x 8 (1408)
Nowos¢!
llos¢ Rozdzielczos¢
liter w pikselach
5-7 38 x8(288)
5-7 38 x8(288)
7-10 54x8 (432)
llos¢ Rozdzielczos¢
liter w pikselach
3-4 22 x8(176)
4-6 33 x8(264)
6-8 44 x 8 (352)
8-11 55 x 8 (440)
11-13 66 x 8 (528)
13-15 77 x 8 (616)
15-17 88 x 8 (704)
17-19 99 x 8 (792)
llos¢ Rozdzielczos¢
liter w pikselach
3-4 33 x16 (528)
4-5 44 x 16 (704)
5-7 55 x 16 (880)
7-8 66 x 16 (1056)
8-9 77 x 16 (1232)
9-10 88 x 16 (1408)
10-11 99 x 16 (1584)

Kolorystyka diod e

Masa
2,5kg
2,8kg
3,4kg
4,2kg
4,9kg
5,5kg
6,2kg
7,0kg

Pobér
mocy

8W
10w
13w
17W
21W
25W
29W
33W

Cena netto
zapytaj
zapytaj
zapytaj
zapytaj
zapytaj
zapytaj
zapytaj
zapytaj

Kolorystyka diod @

Masa
1,5kg
3,0kg
4,0kg

Pobor
mocy

8W
8W
12w

Cena netto
zapytaj

zapytaj
zapytaj

Kolorystyka diod @

Masa

3,3kg

3,5kg
3,7kg
5,3kg
5,8kg
6,8kg
7,7kg
8,7kg

Pobor
mocy

6,5W

8W
8,5W
1ow
12W
14w
16W
18w

o0
Cena brutto
zapytaj
zapytaj
zapytaj
zapytaj
zapytaj
zapytaj
zapytaj
zapytaj

Cena brutto

zapytaj
zapytaj
zapytaj

Cena netto Cena brutto
zapytaj zapytaj
zapytaj zapytaj
zapytaj zapytaj
Zapyta Zapyiaj
zapytaj zapytaj
zapytaj zapytaj
zapytaj zapytaj
Zapyta Zapy1aj
(N

Kolorystyka diod @

Masa

6,5kg
7,4kg
9,2kg
10,5kg
11,8kg
13,0kg
15,0kg

Pobor
mocy

15w
17W
19w
22W
25W
28W
31w

ENERGOOSZCZEDNOSC

Cena netto Cena brutto
zapytaj zapytaj
zapytaj zapyta
zapytaj zapytaj
zapytaj zapyta
zapytaj zapytaj
zapytaj zapyta
zapytaj zapytaj

NISKA WAGA

Urzadzenia posiadaja mozliwos¢ zabezpieczenia wyswietlacza przed nieuprawniong
zmiang tekstu czterocyfrowym kodem PIN.
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OPCIE

Zegar, kalendarz,
termometr

Diody zielone
lub niebieskie

Diody biate

Przedtuzenie kabli

Modyfikacja
urzadzenia

Stelaz pod
wyswietlacz
tekstowy serii K

Stelaz pod
wyswietlacz
tekstowy serii M

Klawiatura USB
bezprzewodowa

Dodatkowe opcje do wyswietlaczy

Urzadzenie ma mozliwosé wyswietlania godziny, daty oraz temperatury
otoczenia na przemian z zaprogramowanym tekstem.
Opcje te mozna wtaczy¢ lub wytaczyé w dowolnej kombinacji. Np.:
>> WITAMY W KINIE << SRODA, 25 MAJA GODZINA 18:47 18°C

W standardzie do wyboru kolor diod zétty, bursztynowy i czerwony.

OPIS

Za wybrany inny kolor doptata od wartosci netto urzgdzenia w standardzie.

W standardzie do wyboru kolor diod zétty, bursztynowy i czerwony.

Za wybrany inny kolor doptata od wartosci netto urzadzenia w standardzie.

Standardowa dtugos¢ przewodu sondy temperatury 50cm. Mozliwos¢ przedtuzenia do max. 10m

Standardowa dtugos¢ przewodu USB 2m. Mozliwosé przedtuzenia do max. 5m

Standardowa dtugos¢ przewodu zasilajgcego 2m. Mozliwos¢ przedtuzenia do max. 10m

Modyfikacji moze podlegac:
- Zzmiana umieszczenia przewodoéw
- zmiana wymiaréw urzadzenia
- dodatkowe otwory montazowe
- zmiana typu zasilania na 12 lub 24V

Stelaz do montazu wyswietlaczy K2, K3, K4, K5 jednostronny lub dwustronny.

Przydatny przy montazu prostopadtym do sciany. Wymiary stelaza to:
K2 —85x25cm, K3 - 115x25cm , K4 - 145x25cm, K5 - 175x25cm.

Stelaz do montazu wyswietlaczy M6, M8, M10 jednostronny lub dwustronny.

Przydatny przy montazu prostopadtym do $ciany. Wymiary stelaza to:
M6 - 115x48cm , M8 - 145x48cm, M10 - 175x48cm.

W standardzie do urzadzenia dodawana jest klawiatura USB przewodowa. Istnieje mozliwos¢

DOPLATA
NETTO

0,00zt

+10%

+5%

3,00zt/
mb

50,00zt

150,00zt

300,00zt

99,00zt

dokupienia klawiatury bezprzewodowej co znacznie utatwia obstuge urzadzenia. Zasieg do 10m.

Czcionki dostepne dla serii
A (wys.16cm) i K (wys.25cm)

RGB Thin

RGB Normal

RGB Bold

POLSKI PRODUCENT

RGB Vertical

INNOWACYJINY PRODUKT

Czcionki dostepne dla serii

M (wys.48cm)

RGB Thin

RGB Normal

RGB Bold

ENERGOOSZCZEDNOSC

RGB Vertical

NISKA WAGA

DOPLATA
BRUTTO

0,00zt

3,69zt/
mb

61,50 zt

184,50 zt

369,00 zt

121,77zt
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Naktadanie efektow na tekst:

1.Las Vegas (nowosc¢!)

2.ptynny przejazd tekstu od strony prawej do strony lewej (efekt
domysiny)

3.ptynny przejazd tekstu od strony lewej do strony prawej

4.btyskawiczne pokazanie tekstu

5.btyskawiczne pokazanie tekstu a nastepnie zjazd tekstu do dotu
wyswietlacza

6.btyskawiczne pokazanie tekstu a nastepnie zjazd tekstu do gory
wyswietlacza

7.wjazd tekstu z gory wyswietlacza z wypchnieciem aktualnego
tekstu do dotu

8.wjazd tekstu z dotu wyswietlacza z wypchnieciem aktualnego
tekstu do gory

9.efekt grzebier pionowy

10.efekt grzebien poziomy

11.sktadanie tekstu z prazkéw poziomych wjezdzajgcych z géry z
zakrywaniem aktualnego tekstu

KSERWIS > §

Przewodowo
(w standardzie)

Wyswietlacz charakteryzuje sie prostotg obstugi i umozliwia:

UsB
<

biuro@vizer.pl
www.vizer.pl

WYSWIETLRLUZE LED

12.rozktadanie tekstu na prazki poziome zjezdzajacych do dotu z
odkrywaniem nowego tekstu

13.sktadanie tekstu z prazkéw pionowych wjezdzajacych ze strony
prawej z zakrywaniem starego tekstu

14.rozktadanie tekstu na prazki pionowe zjezdzajace w lewo z
odkrywaniem nowego tekstu

15.efekt droga mleczna

16.efekt miganie

17.efekt skaner

18.efekt laser

19.efekt malowanie

Efekty 3D:

20.efekt zoom

21.efekt pulsowanie

22.zmiana aktualnego tekstu na nowy tekst poprzez obrét o 180°
23.0brot tekstu 0 360°

Bezprzewodowo
(opcja dodatkowa)

W
\\3’///Zasiqg do 10m

2

. Nowosc¢! — Wyswietlanie informacji o imieninach w kazdym dniu kalendarzowym,

. Mozliwo$¢ wprowadzenia do 8.000 znakéw,

. Wstawianie znakdw specjalnych (strzatki, procenty, matpa - at itp.)
. Mozliwo$¢ wyswietlenia aktualnej godziny, daty oraz temperatury (w wybranym przez uzytkownika miejscu w tekscie)

. Mozliwos$¢ pisania w 14 jezykach:

(angielski, polski, rosyjski, niemiecki, czeski, stowacki, wegierski, ukrainski, litewski, totewski, norweski, szwedzki,

francuski, holenderski )

. Mozliwo$¢ wprowadzania znakéw w trzech réznych krojach:

- kréj normal (standardowy)
- kréj bold (pogrubiony)
- kréj thin (waski)

. Manualne nastawy jasnosci Swiecenia (10 réznych poziomdw), lub automatyczna regulacja jasnosci Swiecenia (do wyboru

4 rézne profile czujnika natezenia swiatta)

. Mozliwos¢ okreslenia czasu dziatania urzadzenia (np. od 8:46 do 17:23)

POLSKI PRODUCENT

INNOWACYJINY PRODUKT

ENERGOOSZCZEDNOSC  NISKA WAGA



